
USB D/A převodník Sound Blaster X1 Hi-res Super X-Fi® a 
sluchátkový zesilovač pro PC a Mac

Sound Blaster X1

Objevte se Sound Blasterem X1 detaily, které jste nikdy dřív neslyšeli. 
Super kompaktní zařízení Sound Blaster X1 bylo navrženo speciálně pro přenos výrazného a křišťálově 
čistého zvuku do sluchátek a díky vestavěnému převodníku D/A AKM okamžitě zvýší kvalitu 
přehrávaného zvuku na vysoké rozlišení 24 bitů / 96 kHz. Sound Blaster X1 funguje jako prostředník 
mezi vaším zařízením a sluchátky, aby váš zvuk byl čistší, hlasitější a působivější, navíc nabízí 
technologii Super X-Fi® Headphone Holography.   

Stačí ho připojit přímo přes USB-C k PC, počítači Mac, konzolím PlayStation® nebo Nintendo Switch™ a 
s minimem vynaložené námahy vylepšíte zvuk svého zařízení. Nechybí ani tlačítka pro přehrávání a 
ztlumení mikrofonu, stejně jako sada SmartComms Kit prostřednictvím aplikace Creative na PC a 
počítačích Mac, která umožňuje bezproblémovou online komunikaci během schůzek nebo dokonce 
herních chatů.

Okamžité vylepšení kvality audia na vysoké rozlišení 24bitů / 96 kHz pomocí vestavěného převodníku 
D/A AKM. Připojení přímo přes USB-C* k PC, počítači Mac nebo konzolím PlayStation® či Nintendo 
Switch™.

Oceňovaná technologie Super X-Fi Headphone Holography vás vtáhne do personalizované zvukové
holografie s poslechem připomínajícím špičkový vícereproduktorový systém ve sluchátkách.

Neuvěřitelně lehké a snadno použitelné zařízení s přímým přístupem k tlačítkům hlasitosti přehrávání a 
ztlumení mikrofonu, plus efektivní komunikační nástroje, jako jsou sada SmartComms Kit a CrystalVoice v 
aplikaci Creative.

© 2022 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Blaster, Sound Blaster, logo Sound Blaster, Crystal Voice, X-FI, logo X-Fi, SXFI, Super X-Fi UltraDSP, logo Super X-Fi a Headphone Holography jsou ochranné známky nebo registrované ochranné
známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. Skutečný produkt se může od uvedených obrázků mírně lišit. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

WWW.SOUNDBLASTER.COM

https://www.soundblaster.com/


WWW.CREATIVE.COM

Sound Blaster X1

Technické specifikace 

Rozhraní/napájení
• USB typ C
• Napájení se sběrnice USB
• 1 x 3,5 mm HP výstup (4 póly TRRS, CTIA)

Specifikace DAC
• AKM AK4377
• SNR: Max. 115 dB
• THD + N: Max. -105 dB (0,00056 %)
• Kmitočtová odezva: 10–20000 Hz

Podporovaný vstupní formát • 2.0/5.1/7.1kanálový, 24 bitů / 96 kHz

Sluchátkový zesilovač • Podporovaná impedance sluchátek: 16–600 Ω

Výstupní výkon sluchátek
• 1,2 Vrms (90 mW) @16 ohmů 
• 1,7 Vrms (90 mW) @32 ohmů 
• 2,4 Vrms (38 mW) @150 ohmů 
• 2,4 Vrms (10 mW) @600 ohmů

Rozlišení přehrávání
Výstup pro sluchátka
• PCM 16 bitů / 44,1; 48,0; 96,0 kHz
• PCM 24 bitů / 44,1; 48,0; 96,0 kHz

Rozlišení nahrávání 
Vstup mikrofonu
• PCM 16 bitů / 48,0; 96,0 kHz
• PCM 24 bitů / 48,0; 96,0 kHz

Možnosti připojení • 1 x 3,5 mm HP výstup (4 póly TRRS, CTIA)

Rozměry produktu včetně kabelu 
(D × Š × V)

• Hlavní jednotka: 9,7 x 17,5 x 67 mm
• Kabel USB-C na USB-C: 80 mm

Hmotnost produktu • Hlavní jednotka: 15 g

Software

Aplikace Creative • Aplikace Creative pro PC a Mac
• Stáhněte z creative.com/support/Sbx1

Sound Blaster Acoustic Engine
• Profily Sound Blaster Acoustic Engine
• Přizpůsobení pro Surround, Crystalizer, Bass, Smart Vol, Dialog+
• Správa profilů

Ekvalizér
• 10pásmové přizpůsobení
• Nastavení basů a výšek
• Správa předvoleb

Průzkumný režim • Zapnutí/vypnutí Průzkumného režimu
• Tlačítko pro rychlou aktivaci/deaktivaci

CrystalVoice

• Redukce šumu s ovládáním síly
• Potlačení akustické ozvěny
• Chytrá hlasitost
• 11 předvoleb ekvalizéru mikrofonu
• Pozměnění hlasu – všechny dostupné hlasy

Směšovač
• Přehrávání, záznam
• Úprava hlasitosti a vyvážení
• „Poslech“ vstupu mikrofonu

Super X-Fi • Nastavení a konfigurace funkce Super X-Fi

Sada SmartComms Kit 
Řešení běžných problémů konferenčních aplikací pomocí sady chytrých komunikačních funkcí
• VoiceDetect
• NoiseClean-vstup
• NoiseClean-výstup

Minimální systémové požadavky

Windows

• Procesor Intel® i3 nebo ekvivalentní procesor AMD®

• Operační systém Windows 11, Windows 10 32/64 bitů ver. 1703 nebo vyšší
• 4 GB paměti RAM
• > 4 GB volného místa na disku
• Volný port USB C, 2.0/3.0*

Macintosh
• Počítač Macintosh se systémem MacOS ver. 10.15 nebo vyšším
• 4 GB paměti RAM
• > 4 GB volného místa na disku
• Volný port USB C, 2.0/3.0*

PS4/PS5
• Firmware ver. 5.0 nebo vyšší pro PS4
• Firmware verze 20.02-2.26.00.00-00.00.00.0.1 nebo vyšší pro PS5
• Volný port USB*

Nintendo Switch
• Operační systém Switch OS 5.0 nebo vyšší
• Volný port USB* (v režimu dokování)
• Hlasová komunikace záleží na konkrétním titulu

WWW.SOUNDBLASTER.COM

Part No. / Description: 70ZZ009000003 / FG,ZZ0090 SB X1 BK WW

UPC Barcode: 0 54651 19529 5
EAN Barcode: 53 90660 195297
JAN Barcode: 4580181853689
GTIN Pallet: 70054651195294
GTIN Master: 50054651195290
Japan Model#: SB-X-1

HTS Code (CLI): 8471.80.1000
HTS Code (CLE): 8471-80-0000

Obsah balení
• Sound Blaster X1 
• USB-C na USB-A
• Stručný návod k použití

Záruka
• 1letá omezená záruka na hardware
• 2letá omezená záruka na hardware (Evropa)

* Pro připojení k USB portu typu A je potřeba adaptér/kabel USB A na C (není součástí balení)

© 2022 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Blaster, Sound Blaster, logo Sound Blaster, Crystal Voice, X-FI, logo X-Fi, SXFI, Super X-Fi UltraDSP, logo Super X-Fi a Headphone Holography jsou ochranné známky nebo registrované ochranné
známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. Skutečný produkt se může od uvedených obrázků mírně lišit. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

https://www.soundblaster.com/

